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ZP/SZ/18/76
                                                                                                                                                  Białystok, dnia 22.06.2018 r.
Dotyczy: postępowania na dostawę odczynników do dzierżawionych analizatorów w Zakładzie Diagnostyki Biochemicznej USK w Białymstoku. 

Nr sprawy 12/SZ/2018 

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający wrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników immunochemicznych z 6 m-cy na min. 4 m-ce?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

W związku z pytaniem nr 1 prosimy o poprawienie pkt. 15 par. 3 projektu umowy (termin ważności wynosi tu 12 miesięcy)

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, w przypadku pakietu 2, 3 termin ważności odczynników wynosi 6 miesięcy, zaś w przypadku pakietu 1 wynosi on 4 miesiące. 

Pytanie nr 3:

Prosimy o odstąpienie żądania przesłania załącznika nr 3 w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uzasadnienie: od 18.04 br. obowiązek ten dotyczy wyłącznie JEDZ. 

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy w pkt. 5 par. 1 nie nastąpiła pomyłka w okresie ewentualnego okresu trwania umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.
Pytanie nr 5:

Prosimy o dodanie do paragrafu 8 projektu umowy zapisu: „Ceny mogą ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego, zmieniającego tę stawkę. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń” i w konsekwencji wykreślenie pkt. 5 par. 1 projektu umowy. 

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 6:

Prosimy o zmianę zapisu w par. 7 ust. 1 lit. a), b) oraz f) projektu umowy, że kara umowna naliczana będzie od  niedostarczonej/błędnie dostarczonej części Pakietu a nie od jego całości. Obecny zapis poprzez swoje wygórowanie stoi w sprzeczności z zasadami określonymi w art. 5 Kodeksu Cywilnego.  

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 7:

Dotyczy par. 1 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.
Pytanie nr 8:
Dotyczy par. 4 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 9:

Dotyczy par. 5 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 10:

Dotyczy par. 5 ust. 12 -13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 11:

Dotyczy par. 5 ust. 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, w przypadku pakietu 2,3 termin ważności odczynników wynosi 6 miesięcy, zaś w przypadku pakietu 1 wynosi on 4 miesiące.

Pytanie nr 12:

Dotyczy par. 6 ust. 4 pkt 1-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do wypowiedzenia umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 13:

Dotyczy par. 6 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 14:

Dotyczy par. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 15:

Dotyczy par. 7 ust. 1 lit. A, lit. B: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 16:

Dotyczy par. 7 ust. 1 lit. A, lit. B: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 17:

Dotyczy par. 7 ust. 1 lit. F: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 18:

Dotyczy par. 7 ust. 1 lit. G, lit. H: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 19:

Dotyczy par. 7 ust. 1 lit. G, lit. H Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy" na " z powodu okoliczności zawinionych przez Wykonawcę"? 

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 20:

Dotyczy par. 8 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę niniejszego postanowienia umowy na postanowienie o następującym brzmieniu:

„W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT.”
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

